
平成27年度　測量及び建設コンサルタント等業務入札結果一覧表（4月～12月） 金額：円

1 漏水調査 水道部　施設課 指名競争入札 H27.4.1 平成27年度　漏水調査業務（前期） (有)日章技研 5,400,000 5,547,063 4,936,886

2 浄化槽点検 学校給食センター 指名競争入札 H27.4.17 汚水処理施設維持管理委託業務 沖縄環境企画（株） 777,600 823,000 731,462

3 土木関係コンサルタント 都市計画課 指名競争入札 H27.4.22 都市計画図書作成委託業務 （株）東陽エンジニヤリング 1,328,400 1,409,400 1,142,926

4 磁気探査 道路課 指名競争入札 H27.4.27 市道2号線磁気探査業務 (有)日章技研 4,752,000 4,968,000 4,165,032

5 土木関係コンサルタント 振興開発課 指名競争入札 H27.5.1 瀬長島観光拠点整備現場技術委託業務 （株）渡南エンジニアリング 11,286,000 11,523,600 9,110,705

6 土木関係コンサルタント 農林水産課 指名競争入札 H27.5.8 翁長地区農業集落排水管路設計委託業務 （株）翔土木設計 2,808,000 2,970,000 2,635,993

7 土木関係コンサルタント 振興開発課 指名競争入札 H27.5.15 豊見城城址跡地園路及び水路詳細設計委託業務 （資）南西測量設計 9,720,000 10,238,400 8,121,050

8 建築関係コンサルタント 庁舎建設課 プロポーザル H27.5.18 豊見城市新庁舎建設基本・実施設計業務 （株）渡久山設計・（株）総合計画設計・（株）東陽エンジニヤリング 98,429,000 107,553,960 設定なし

9 土木関係コンサルタント 水道部　施設課 指名競争入札 H27.5.19 2点分岐送水管基本実施調査委託業務 （株）隆盛コンサルタント 4,590,000 4,795,200 4,092,223

10 土木関係コンサルタント 水道部　施設課 指名競争入札 H27.5.26 市道2号線配水管布設設計委託業務 （株）翔エンジニアリング 1,393,200 1,468,800 1,319,276

11 土木関係コンサルタント 農林水産課 指名競争入札 H27.6.2 農業基盤整備促進事業現場技術業務（その2） （有）吉永測量設計 6,210,000 6,480,000 5,674,847

12 建築関係コンサルタント 庁舎建設課 プロポーザル H27.6.3 豊見城市消防庁舎建設基本・実施設計業務 （有）長谷部建築研究所・上原設計・北斗設計（株） 64,752,000 69,936,480 設定なし

13 建築関係コンサルタント 学校施設課 指名競争入札 H27.6.8 豊見城中学校基本設計委託業務 （株）国吉設計 16,092,000 16,632,000 13,099,446

14 土木関係コンサルタント 道路課 指名競争入札 H27.6.8 市道286号線（北地区）道路詳細設計委託業務（H27-1） （株）南土木設計 27,000,000 27,475,200 22,577,479

15 補償関係コンサルタント 道路課 指名競争入札 H27.6.8 平成27年度用地補償技術支援業務委託 （株）沖縄地所鑑定 8,694,000 8,996,400 7,370,269

16 土木関係コンサルタント 都市施設課 指名競争入札 H27.6.16 饒波川線（2工区）取付道路詳細設計委託業務 （株）興洋エンジニアリング 11,394,000 11,793,600 9,363,103

17 土木関係コンサルタント 都市施設課 指名競争入札 H27.6.26 現場技術業務 永技研（株） 9,288,000 9,579,600 7,096,056

18 土木関係コンサルタント 水道部　施設課 指名競争入札 H27.6.29 高安前原ポンプ場更新設計委託業務（その1） （株）翔エンジニアリング 5,940,000 6,150,600 5,518,932

19 土木関係コンサルタント 下水道課 指名競争入札 H27.6.29 公共下水道現場技術業務（H27-その1） （株）東陽エンジニヤリング 8,748,000 9,223,200 7,729,382

20 土木関係コンサルタント 振興開発課 指名競争入札 H27.6.30 漁業振興関連宅地造成事業　道路台帳作成委託業務 （株）翔エンジニアリング 1,425,600 1,512,000 1,318,440

21 磁気探査 下水道課 指名競争入札 H27.7.3 豊見城市内汚水管磁気探査業務（H27-その2） （株）翔土木設計 8,208,000 8,553,600 7,558,725

22 土木関係コンサルタント 水道部　施設課 指名競争入札 H27.7.3 嘉数地内配水管設計委託業務（その2） （株）翔エンジニアリング 4,806,000 5,022,000 4,456,170

23 磁気探査 振興開発課 指名競争入札 H27.7.6 瀬長島磁気探査委託業務（1工区） （株）翔エンジニアリング 2,559,600 2,656,800 2,097,226

24 土木関係コンサルタント 都市施設課 指名競争入札 H27.7.7 谷口線橋梁現場技術業務 （株）沖縄土木設計コンサルタント 9,180,000 9,417,600 7,310,504

25 土木関係コンサルタント 道路課 指名競争入札 H27.7.7 道路施設老朽化対策点検調査委託業務（H27） （株）ホープ設計 11,556,000 12,000,000 9,971,640

26 土木関係コンサルタント 道路課 指名競争入札 H27.7.7 平成27年度地方改善施設整備事業委託業務（良長地区） （有）琉伸技術 1,890,000 1,998,000 1,482,698

27 土木関係コンサルタント 都市施設課 指名競争入札 H27.7.9 豊見城市都市公園安全安心対策事業実施設計委託業務（その1） （有）琉伸技術 1,296,000 1,382,400 1,011,013

28 土木関係コンサルタント 都市施設課 指名競争入札 H27.7.10 豊見城市都市公園安全安心対策事業実施設計委託業務（その3） （有）琉伸技術 1,188,000 1,296,000 966,006

29 補償関係コンサルタント 都市施設課 指名競争入札 H27.7.13 饒波川線2工区補償算定業務委託（H27-1） （株）具志堅建築設計事務所 2,538,000 2,689,200 2,140,603

30 土木関係コンサルタント 道路課 指名競争入札 H27.7.14 道路台帳修正業務 （株）翔土木設計 6,696,000 6,987,600 5,970,743

落札額 予定価格 最低制限価格発注方法 入札日 件　　　　　　　名 落札者NO 業種区分 主管課名

1/3



平成27年度　測量及び建設コンサルタント等業務入札結果一覧表（4月～12月） 金額：円

落札額 予定価格 最低制限価格発注方法 入札日 件　　　　　　　名 落札者NO 業種区分 主管課名

31 土木関係コンサルタント 振興開発課 指名競争入札 H27.7.17 豊見城城址跡地親水空間ゾーン等基本設計委託業務 （株）東陽エンジニヤリング 9,936,000 10,277,280 7,955,667

32 土木関係コンサルタント 振興開発課 指名競争入札 H27.7.21 瀬長島駐車場等施設実施設計委託業務 （株）渡南エンジニアリング 4,212,000 4,428,000 3,274,477

33 土木関係コンサルタント 都市施設課 指名競争入札 H27.7.22 公園台帳作成業務委託（開発公園及び都市公園） （有）日建エンジニアリング 2,224,800 2,343,000 2,075,487

34 磁気探査 下水道課 指名競争入札 H27.7.23 豊見城市内雨水管磁気探査業務（H27-その1） （株）南テクノ 2,970,000 3,142,800 2,523,555

35 土木関係コンサルタント 下水道課 指名競争入札 H27.7.23 豊見城市汚水処理施設整備構想策定業務(H27-その3） （株）邦エンジニアリング 6,339,600 6,642,000 4,868,087

36 補償関係コンサルタント 道路課 指名競争入札 H27.7.28 市道257号線補償算定業務委託（H27-1） （株）沖縄不動産総合鑑定所 6,566,400 6,793,200 5,532,552

37 土木関係コンサルタント 道路課 指名競争入札 H27.8.4 豊見城市内維持修繕設計委託業務(H27-1) （株）南テクノ 1,242,000 1,404,000 1,028,350

38 土木関係コンサルタント 道路課 指名競争入札 H27.8.4 豊見城市内維持修繕設計委託業務(H27-2) （有）吉永測量設計 2,106,000 2,214,000 1,799,638

39 土木関係コンサルタント 道路課 指名競争入札 H27.8.4 豊見城市内維持修繕設計委託業務(H27-3) （株）翔土木設計 1,069,200 1,134,000 895,503

40 磁気探査 道路課 指名競争入札 H27.8.4 市道175号線外磁気探査業務(H27-1) （株）南テクノ 4,968,000 5,184,000 4,423,870

41 磁気探査 道路課 指名競争入札 H27.8.4 市道436号線磁気探査業務(H27-1) （株）地盤開発 658,800 667,440 507,533

42 建築関係コンサルタント 商工観光課 指名競争入札 H27.8.4 IT産業振興センター耐力度調査委託業務 （有）アゴラエンジニアリング 1,123,200 1,188,000 1,062,771

43 建築関係コンサルタント 都市施設課 指名競争入札 H27.8.5 豊見城市都市公園安全安心対策事業実施設計委託業務(その2) （株）渡南エンジニアリング 1,620,000 1,836,000 1,565,146

44 補償関係コンサルタント 道路課 指名競争入札 H27.8.7 市道25号線補償算定業務委託（H27-1） （株）沖縄地所鑑定 11,124,000 11,491,200 8,566,711

45 土木関係コンサルタント 生涯学習振興課 指名競争入札 H27.8.10 豊見城総合公園庭球場整備実施設計業務委託 （株）渡南エンジニアリング 1,620,000 1,706,400 1,294,265

46 補償関係コンサルタント 都市施設課 指名競争入札 H27.8.14 豊崎総合公園アクセス道路（市道10号線）補償算定業務委託 （株）松田・伸設計 1,890,000 1,965,600 1,637,751

47 補償関係コンサルタント 都市施設課 指名競争入札 H27.8.14 豊崎総合公園アクセス道路（市道216号線）補償算定業務委託 （株）鑑定ソリュート沖縄 864,000 939,600 717,481

48 土木関係コンサルタント 振興開発課 指名競争入札 H27.8.18 瀬長島サイン実施設計委託業務 永技研（株） 972,000 1,080,000 910,025

49 建築関係コンサルタント 児童家庭課 指名競争入札 H27.8.25 子育て支援センター改築工事設計及び監理業務委託 （有）坂設計 2,370,600 2,494,800 1,985,212

50 磁気探査 道路課 指名競争入札 H27.8.26 市道46号線（万人橋）磁気探査業務（H27-1） (有)日章技研 2,916,000 3,040,200 2,465,743

51 建築関係コンサルタント 学校施設課 指名競争入札 H27.9.1 屋内運動場・武道場非構造部材等耐震点検委託業務 AD設計工房 4,260,000 4,416,120 3,752,508

52 土木関係コンサルタント 水道部　施設課 指名競争入札 H27.9.10 渡橋名・平良現場技術委託業務（その3） （株）隆盛コンサルタント 756,000 810,000 720,900

53 土木関係コンサルタント 農林水産課 指名競争入札 H27.9.11 与根漁港航路浚渫等測量設計委託業務 （株）翔土木設計 3,996,000 4,222,800 3,311,917

54 土木関係コンサルタント 農林水産課 指名競争入札 H27.9.11 与根漁港複合施設基本設計検討委託業務 (株)山下設計 5,076,000 5,994,000 4,911,435

55 建築関係コンサルタント 学校施設課 指名競争入札 H27.9.15 豊崎幼稚園園舎増築設計委託業務 （株）盛設計 7,668,000 8,067,600 6,372,700

56 土木関係コンサルタント 道路課 指名競争入札 H27.9.18 市道286号線（北地区）橋梁実施設計委託業務（H27-2） （株）渡南エンジニアリング 16,524,000 16,826,400 13,177,388

57 漏水調査 水道部　施設課 指名競争入札 H27.9.25 平成27年度漏水調査業務（後期） （有）国豊 5,076,000 5,313,600 4,738,561

58 土木関係コンサルタント 道路課 指名競争入札 H27.9.29 市道46号線（万人橋）現場技術業務（H27-1） （株）ホープ設計 7,020,000 7,237,080 5,456,250

59 建築関係コンサルタント 学校施設課 指名競争入札 H27.10.6 学校施設定期報告委託業務（設備） (有)安谷屋設備設計 809,740 843,480 658,800

60 補償関係コンサルタント 道路課 指名競争入札 H27.10.6 市道25号線補償算定業務委託（H27-2） （株）オゼック 8,424,000 8,726,400 6,534,082

2/3



平成27年度　測量及び建設コンサルタント等業務入札結果一覧表（4月～12月） 金額：円

落札額 予定価格 最低制限価格発注方法 入札日 件　　　　　　　名 落札者NO 業種区分 主管課名

61 建築関係コンサルタント 都市施設課 指名競争入札 H27.10.20 豊崎総合公園休憩施設等実施設計委託業務 (株)コア設計・企画 4,752,000 4,924,800 4,404,987

62 土木関係コンサルタント 都市施設課 指名競争入札 H27.10.20 宜保地区道路台帳作成業務 （有）日建エンジニアリング 745,200 777,600 678,108

63 不動産鑑定士 道路課 指名競争入札 H27.10.28 市道25号線不動産鑑定評価等業務（H27-1） （株）沖縄不動産総合鑑定所 1,047,600 1,119,960 設定なし

64 土木関係コンサルタント 振興開発課 指名競争入札 H27.11.2 豊見城城址跡地地下埋設物等詳細設計委託業務 （有）琉伸技術 8,316,000 8,726,400 6,674,762

65 土木関係コンサルタント 水道部　施設課 指名競争入札 H27.11.4 翁長・上田地内配水管設計委託業務（その4） (有)日章技研 2,808,000 2,926,800 2,610,060

66 土木関係コンサルタント 水道部　施設課 指名競争入札 H27.11.4 与根地内配水管設計委託業務（その5） （株）翔エンジニアリング 2,451,600 2,559,600 2,256,952

67 土木関係コンサルタント 都市施設課 指名競争入札 H27.11.5 みどりの基本計画基礎調査業務 玉野総合コンサルタント(株) 5,292,000 5,626,800 4,360,050

68 土木関係コンサルタント 庁舎建設課 指名競争入札 H27.11.6 豊見城市消防庁舎土質調査業務 北斗設計（株） 1,944,000 2,084,400 1,634,040

69 土木関係コンサルタント 道路課 指名競争入札 H27.11.6 豊見城市内調査設計委託業務(H27-4） （株）南テクノ 1,674,000 1,728,000 1,324,188

70 土木関係コンサルタント 都市施設課 指名競争入札 H27.11.13 現場技術業務（その2） （株）東陽エンジニヤリング 4,482,000 4,739,040 3,818,942

71 土木関係コンサルタント 下水道課 指名競争入札 H27.11.17 下水道施設長寿命化詳細設計業務（H27-その4） （株）邦エンジニアリング 8,856,000 9,158,400 6,940,080

72 磁気探査 振興開発課 指名競争入札 H27.11.17 瀬長島磁気探査委託業務（2工区） （株）翔エンジニアリング 6,453,000 6,642,000 5,772,911

73 環境計量士 生活環境課 指名競争入札 H27.12.2 自動車騒音常時監視業務 （株）南西環境研究所 1,836,000 1,976,400 設定なし

74 土木関係コンサルタント 都市施設課 指名競争入札 H27.12.9 豊見城市都市公園　安全安心対策事業実施設計委託業務（その4） （有）琉伸技術 1,652,400 1,749,600 1,455,133

75 建築関係コンサルタント 文化課 指名競争入札 H27.12.25 字上田大城家（屋号　新門小）屋敷等現況基本調査委託業務 AD設計工房 734,400 788,400 708,060

3/3


